平成 29年９月 22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ イ キ ュ ー ブ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 間下  直晃

（コード番号：3681 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 大川  成儀

（TEL. 03-5768-3111）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 29 年９月６日付で開示いたしました、第三者割当による新株式の発行（以下、「本

第三者割当増資」といいます。）に関し、平成 29年９月 22 日付で払込が完了いたしましたので、

お知らせします。

１． 本第三者割当増資の概要

(1) 払込期日 平成 29年９月 22日

(2) 発行新株数 普通株式 1,710,000株

(3) 発行価額 １株につき 582 円

(4) 資金調達の額 995,220,000 円

(5) 資本組入額 １株につき 291 円

(6) 資本組入額の総額 497,610,000 円

(7) 募集又は割当方法（割当予定先） 第三者割当の方法により、そのすべてをひふみ投信マ

ザーファンドに割り当てます。

２． 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 19,381,600株 （増資前資本金 2,189,890,600 円）

増資による増加株式数 1,710,000株 （増加資本金     497,610,000円）

増資後発行済株式総数 21,091,600株 （増資後資本金 2,687,500,600円）

以上